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VENETO

4° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA
RISULTATI

50 Farfalla

Verona, ore

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

P OoON~NOO OTWS

Atleta

GUARISE PIETRO
BIGARDI PIETRO
PEGORARO RICCARDO
CUSSIGH PIETRO
MOLON LORENZO
BONFANTE NICOLCO'
FELTRIN PRIAMO
PADRINI BRIAN

Finale

Anno

2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009

Foglion. 1
09/01/2026

Cat.: Juniores M 2008-2009

Societa

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
AMATORI NUOTO SSD ARL
ACQUA TIME SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
TEAM VERONA SSD

Tempo

00:24.61
00:25.61
00:26.13
00:26.34
00:26.98
00:27.09
00:27.21
00:27.34

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
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