

**4° Trofeo "Città di Verona" CATEGORIA  
RISULTATI**

Foglio n. 1  
09/01/2026

**50 Farfalla**

Verona , ore

Cron: A - Base v.: 25

Finale

Cat.: Juniores M 2008-2009

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Batteria n° 1</b>						
1°	4	GUARISE PIETRO	2009	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:24.61	9.00
2°	3	BIGARDI PIETRO	2009	TEAM VERONA SSD	00:25.61	7.00
3°	5	PEGORARO RICCARDO	2009	PADOVANUOTO	00:26.13	6.00
4°	6	CUSSIGH PIETRO	2008	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:26.34	5.00
5°	7	MOLON LORENZO	2008	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:26.98	4.00
6°	2	BONFANTE NICOLÒ	2008	ACQUA TIME SSD	00:27.09	3.00
7°	8	FELTRIN PRIAMO	2008	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:27.21	2.00
8°	1	PADRINI BRIAN	2009	TEAM VERONA SSD	00:27.34	1.00